様式　第１６号

年 月 日

大浦天主堂　キリシタン博物館　館長　宛

大浦天主堂外観(　点) 大浦天主堂内部(　点)

旧羅典神学校(　点) 旧大司教館(　点) その他(　　　　　　　　　/　点)

放映 【番組名：　　　　　　　　　　　　　　　　放映日時：　　　　　　　　　　　　　　　　　】

出版物 展覧会図録 展示パネル

その他（商品製作など　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

「長崎の教会群情報センター」ネットショップ購入

大浦天主堂の許可を取得し、直接撮影 【許可書番号：撮影掲載－　　－　　】

その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

過去の撮影日(ネットショップ購入の場合は購入日) 年 月 日 (　)

【許可書番号：撮影掲載－　　－　　】 又は【大浦画像利用－　　－　　】

（利用条件）

□成果物(出版物等)を提出してください

□承諾した以外の画像を使用しないでください

□二次利用の際は改めて申請してください

□使用する画像や映像に合成等の著しい加工を施さないこと

□大浦天主堂キリシタン博物館HPに掲載されている「遵守事項」を守ること

発行元・著者 発行部数・価格 発行予定年月日

二次利用・

再放映の場合

利用目的

＊企画書を

添付してください

＊写真の使用時には、写真右下隅にコピーライト「©2023長崎の教会群情報センター」の表示をお願いいたします。画像の

取得方法

出版物等の

詳細

（FAX）

記

（e-mail）

出版物等の

題名

下記の通り撮影・掲載を申請いたします。

画像の場合

利用希望

(内容)
映像の場合

大浦画像利用　　ー　　ー　　甲

住 所

代 表 者

担 当 者

本 件 連

大浦天主堂境内画像・映像利用申請書
申請日

申 請 団

（電話）

大浦天主堂キリシタン博物館　〒850-0931長崎県長崎市南山手町5-3　TEL095-801-0707　FAX095-801-0708

備　考

館長 副館長